
Dz.U./S S240
10/12/2021
631634-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:631634-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Pątnów: Usługi związane z odpadami
2021/S 240-631634

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Pątnów
Adres pocztowy: Pątnów 48
Miejscowość: Pątnów
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 98-335
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jagoda Głąb
E-mail: jagodaglab@patnow.pl 
Tel.:  +48 438865220
Faks:  +48 438865240
Adresy internetowe:
Główny adres: www.patnow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://patnow.biuletyn.net
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu gminy Pątnów”
Numer referencyjny: ZP.271.2.7.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

10/12/2021 S240
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:jagodaglab@patnow.pl
www.patnow.pl
https://patnow.biuletyn.net
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S240
10/12/2021
631634-2021-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych pochodzących z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie gminy Pątnów i wyposażenie 
ich w pojemniki lub worki na odpady, wg uzgodnienia z Zamawiającym. Przedmiot zamówienia obejmuje 
także odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych selektywnie, gromadzonych w Punkcie 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) oraz wyposażenie go w odpowiednie pojemniki 
do gromadzenia odpadów, a ponadto obsługa systemu mobilnej zbiórki odpadów wielkogabarytowych, 
pochodzących z gospodarstw domowych położonych na terenie gminy Pątnów zgodnie z harmonogramem, 
jeden raz w roku, objętego niniejszym zamówieniem wystawionych przed posesję. Zakres i sposób realizacji 
przedmiotu zamówienia określa – Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) oraz wzór umowy 
stanowiący

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Pątnów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych pochodzących z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie gminy Pątnów i wyposażenie 
ich w pojemniki lub worki na odpady, wg uzgodnienia z Zamawiającym a także odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych zebranych selektywnie, gromadzonych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) oraz wyposażenie go w odpowiednie pojemniki do gromadzenia odpadów, a ponadto 
obsługa systemu mobilnej zbiórki odpadów wielkogabarytowych, pochodzących z gospodarstw domowych 
położonych na terenie gminy Pątnów zgodnie z harmonogramem, jeden raz w roku, objętego niniejszym 
zamówieniem wystawionych przed posesję. Zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określa – Opis 
przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) oraz wzór umowy stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ. Szacuje 
się, że w okresie realizacji zamówienia zostanie zebranych 1100 Mg odpadów. Zamawiający informuje, że jest 
to ilość odpadów, którą należy przyjąć do obliczeń i sporządzenia oferty.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt środowiskowy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

10/12/2021 S240
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S240
10/12/2021
631634-2021-PL

3 / 6

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Informacje o ochronie danych osobowych (RODO) i środkach ochrony prawnej zawiera SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, że posiada:
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie wszystkich rodzajów odpadów objętych 
niniejszym postępowaniem, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888, 1648),
b) aktualny wpis do rejestru Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) w 
zakresie odbioru zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,
c) aktualny wpis do rejestru prowadzonego przez właściwego Marszałka Województwa w zakresie transportu 
odpadów zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779, 784, 1648) w 
zakresie rodzajów odpadów objętych niniejszym postępowaniem,
d) zezwolenie na zbieranie odpadów, o których mowa w art. 41 w związku z art. 232 ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 779, 784, 1648) w zakresie objętym przedmiotem zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej, obejmującej również przedmiot niniejszego zamówienia, na kwotę nie 
niższą niż 400 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że:
a) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
co najmniej jedną usługę w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy polegającą na odbiorze i 

10/12/2021 S240
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S240
10/12/2021
631634-2021-PL

4 / 6

zagospodarowaniu odpadów komunalnych w ilości nie mniejszej niż 800 Mg/rok oraz załączy dowody 
potwierdzające, że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie,
b) dysponuje co najmniej:
• 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
• 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, przy czym co 
najmniej jeden wyposażony w urządzenie do ważenia odpadów,
• 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej;
• pojazdem o małych gabarytach umożliwiającym dojazd do posesji i miejsc trudno dostępnych,
• usytuowaną na terenie gminy Pątnów lub nie dalej niż 60 km od granic administracyjnych gminy Pątnów 
bazą magazynowo – transportową. Baza magazynowo – transportowa musi spełniać warunki określone w 
Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. Baza powinna być usytuowana na terenie, do 
którego Wykonawca posiada tytuł prawny.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1 Projekt Umowy stanowi Załącznik Nr 2 do SWZ.
2 Zamawiający przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do zawartej umowy, na podstawie art. 454-455 
ustawy oraz postanowień Projektu Umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/01/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/04/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/01/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie złożonych ofert nastąpi poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po 
zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zgodnie z zapisami SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

10/12/2021 S240
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S240
10/12/2021
631634-2021-PL

5 / 6

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2022 roku

VI.3) Informacje dodatkowe:
Dokładny opis procedur i wymagań znajduje się w SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania 
przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Terminy wnoszenia odwołań:
1) Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza 
progi unijne.
Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił Wykonawcy do złożenia 

10/12/2021 S240
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S240
10/12/2021
631634-2021-PL

6 / 6

oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
3) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia
o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie
o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia
z wolnej ręki.
Informacje o tym co powinno zawierać odwołanie oraz opis pozostałych wytycznych zawiera SWZ

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/12/2021

10/12/2021 S240
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

http://www.uzp.gov.pl

